
ワールドビジネスガーデン

テナント各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社の業務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通り作業を実施致します。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１）　作業日程

（日程変更）

２）　作業時間

３）　作業箇所 店舗厨房内

４）　作業内容 店舗厨房内のグリストラップの汚泥引き抜き、清掃を実施致します

５）　特記事項

・店舗内厨房での作業となりますので入退室時の解施錠対応はサービスセンターにて

　実施させて頂きますので宜しくお願い致します。

以上

記

２０２３年　　１０月　　２２日（日）

PM２３：００～翌AM５：００

2023年10月吉日

株式会社　ザイマックス

WBGサービスセンター

℡　043-297-3100

グリストラップ清掃作業のご案内


